
 

25 июня  2019 года                                                                                    № 313 

 
 
 

О передаче в государственную собственность  

Белгородской области муниципального имущества  

Новооскольского городского округа 

 

 

В соответствии с  решением Совета депутатов Новооскольского городского 

округа от 28 декабря 2018 года № 146 «Об утверждении Порядка управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

Новооскольского городского округа», Совет депутатов Новооскольского 

городского округа  р е ш и л : 

 

1. Передать безвозмездно в государственную собственность Белгородской 

области часть нежилого здания общей площадью 98.1 кв.м, с кадастровым номером 

31:19:1110001:479, расположенную по адресу: Белгородская область, г. Новый 

Оскол, ул. Кооперативная, д. 14, балансовой стоимостью 171 728.42 руб. (сто 

семьдесят одна тысяча семьсот двадцать восемь рублей 42 копейки), остаточной 

стоимостью 95 859.89 руб. (девяносто пять тысяч восемьсот пятьдесят девять рублей 

89 копеек). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по бюджету, 

финансовой, налоговой политике, экономике, предпринимательству и 

стратегическому развитию  (Катюков В. А.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Новооскольского городского округа 

 

А.И. Попова 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
Двенадцатое заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 


